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
ремонт, мебель и быт. техн., на длит. срок, 
без животных, 10т.р. +  показания по счетч. 
т.8-922-434-9469

2 УП на Уральской, 9т.р. + счетч. свет, вода, 
газ. т.8-982-434-2184

2 УП по ул.Гагарина. т.8-909-110-1558
2 хр. по ул.Кабалевского,18, 1/5 эт., б/ремонта, 

балкон, част. мебель, 6т.р. + счетч. т.8-922-
649-7785

2 хр. по ул.Кабалевского,10, 2/4 эт., пл/окна, 
среднее сост., б/мебели, 8т.р. + счетч. т.8-
922-649-7785

3-ком.кв. в центре Заpи, 62,3 кв.м, на длит. 
срoк, дом кирп., мебель и быт. техн., лоджия 
6 кв.м, пл/окна, комн. изолир., 11т.р. + к/у по 
квитанции. т.8-965-556-8147

3-ком.кв. по ул.Гагарина,11, на длит. срок, 
1/9 эт., част. с мебелью, холодильник, ТВ, 
стир. машина, б/животных, 13т.р. + счетч., 
агентский договор 2т.р. т.8-922-309-3838

3-ком.кв. на Основном, на длит. срок, 58,9 
кв.м, 1 эт., б/мебели, 15т.р. т.8-951-937-7969

М/с в Завокзальном с мебелью и быт. техн., 
порядочной девушке или одинокой девушке, 
без в/п и животных, 8т.р. т.8-922-640-0205

М/с на длит. срок по ул.Мира,8, 30 кв.м, 2 эт., 
ТВ, диван, стенка, стир. машина, 7т.р. + к/у + 
агентский договор. т.8-922-309-3838

М/с на Заре, перепланировка в 2 комнаты, 
семейным на длит. срок. т.8-922-319-7931

М/с на Заре, част. с мебелью, на длит. срок, 
6,5т.р. + счетч. т.8-922-301-4536

М/с по ул.Вокзальная,37, балкон, кух. 
гарнитур, раскл. кресло, диван, шкаф, на 
длит. срок, семейным, 8т.р. , все включ. 
т.8-908-276-8848

М/с 22 кв.м на Заре, на длит. срок, 6т.р. + 
счетч. т.8-922-306-3360

М/с на длит. срок, 22 кв.м, после ремонта, с 
мебелью, 9,5т.р., все включено, предоплата 
за мес. т.8-922-337-4797

М/с по ул.Советская,32, 30/18 кв.м, на длит. 
срок, мебель, з/балкон, пл/окна, ж/дверь, 
косм. ремонт, 6,5т.р. + счетч. т.8-922-325-
1087

КГТ по ул.Ленина,20, е/ремонт, встр. мебель, 
7т.р. т.8-996-575-7813

КГТ 13,3 кв.м по ул.Кабалевского,28, 2/4 эт., в 
комнате туалет и душ разд., косм. ремонт, 
част. мебель: диван, кухня, 5т.р. + вода, 
эл-во по счётч. т.8-922-326-3113

КГТ 18 кв.м по ул.Ленина,79, туалет, душ в 
комнате, част. с мебелью, 5т.р. + счетч. 
т.8-922-322-5033

КГТ по ул.Кабалевского,24, 13/18 кв.м, 3 эт., на 
длит. срок, с мебелью, 5т.р., все включено. 
т.8-922-305-9425

КГТ студия по ул.Кабалевского,24, 14 кв.м, с 
мебелью и техникой, 6,5т.р. + счетч. т.8-922-
300-3620

КГТ по ул.Кабалевского,28, сост. удовлетвор., 
с мебелью, с/у свой, 6т.р. + эл-во и вода по 
счетч. т.8-922-317-3628

КГТ по ул.Кабалевского,30, 18,5 кв.м, 4/5, с 
мебелью и ТВ, холодильник, стир. машинка 
автомат, с/у совм., 7т.р. + счетч., договор. 
т.8-922-340-5296, 8-922-343-5229

КГТ 19 кв.м, с/у, мебель, 6,5т.р. т.8-922-307-
2445

КГТ по ул.Вокзальная,1/4, пл/окно, проведена 
вода в комнату, част. мебель: диван, шкаф, 
стол, стулья, кух. гарнитур, холодильник, 
с/у и душ на 4 комнаты, 5т.р., все включено. 
т.8-922-367-1391

КГТ 20 кв.м, с мебелью и быт. техникой на 
Основном, на длит. срок. т.8-982-819-0380

ККТ, 13 кв.м, 3 эт., част. с мебелью, на 
Основном. т.8-922-240-2005

ККТ 17 кв.м. по ул.К.Маркса,25, балкон, б/
мебели и техники, на длит. срок, 5,5т.р. 
т.8-922-366-0635

ККТ по ул.К.Маркса,32, секция на 5 комнат, 
жилые только 3, душ и туалет общие, 4,5т.р. 

Здание (гараж) нежилое 2-эт., 337 кв.м, 
ул.Шлюзовая,1а, 2млн.800т.р. т.8-922-309-
3838

Здание 1-эт. блочное с подвалом ГСМ, 170 
кв.м, пром. р-н Полуостров, 200т.р. т.8-922-
309-3838

Здание 1-эт. под склад, 554 кв.м, 
ул.Промышленная,5/2, 3 отд. входа, 2 
комнаты, бол. гаражные ворота, газ. 
отопление, пожарная и охранная сигн., 
рампа д/разгрузки товара, 6млн.р. т.8-922-
359-1818

Здание нежилое 760 кв.м, 
ул.Промышленная,5/2, отд. 1-эт. здание, 
состоит из магазина 206,6 кв.м и склада – 
553,4 кв.м, 3 отд. входа со стороны дороги, 
з/тамбур, газ. отопл., 9млн.500т.р. т. 8-922-
359-1818

Здание бывш. продуктового магазина в 
д.Опары, ул.Центральная,15, 34 кв.м, 
бревенч., зем.уч. 20 сот., ЛПХ, 850т.р., 
торг, рассм. варианты обмена на жилье в 
г.Чайковский, 1 собств., докум. готовы. т.8-
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